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113400066320190,00

1713400802820150,00

3134001112202010,0010,50

4134002768202014,5012,00

5134004021202012,5011,50

6135013200202017,5015,50

713400980201811,008,50

813400455320200,00

913400142220190,00

10134001401201912,0010,00

11134004154202017,5013,50

1213605282320190,001,50

13134001012202016,5012,50

1413400085520180,001,50

1513400053520187,006,00

1613400212220190,00

1714001119200313,5010,50

1814006345200512,5011,50

191400072320030,00

2013404008720170,00

221400077320044,50

2213400056820190,00

جامعة العربي بن مھیدي، أم البواقي
السنة الجامعیةكلیة العلوم الإقتصادیة و العلوم التجاریة و علوم التسییر

ة محضر النقا الدورة العاد

رقم
ال

وج
رقم التسجیلف

ریا
الو

لبك
نةا

س

الاسماللقب

غ+: غیاب مبرر

السنة الجامعیة

الإمضاء:.....زرقین..........................المادة: …النمذجة الاحصائیة

             علامة الحضور =( عدد الحصص التي حضر فیھا الطالب (ة) فعلا ÷ العدد الفعلي للحصص

             تخصص نصف علامة الحضور للحصة الواحدة للغیاب المبرر على أن لا تتجاوز الغیابات 
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123400229620198,506,00

223400749720207,253,00

3234005279202015,756,00

4234000791202018,002,00

523400110720177,252,50

6234006011202014,502,00

7234004160202017,0010,00

غ823400571420201,50

923400214020208,253,00

10234000629202015,004,00

11234004515201916,505,00

غ1223400223620190,75

13234006258201910,254,00

1423400604220170,00

1523400215420190,00

1623400802820150,00

172400939020079,008,50

18287919860,00

192401286520050,00

2021374002007

212400071220050,00

22234003244202018,506,00
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13340024712020ALLOUITIMEN11,5011,50

23340006182020LAMRIHOUSNA17,007,00

33340107972020BECHIRIAHMED17,0011,50

43340013122020SETIFINOURANE18,0010,50

53340012472020SAHBIMERIEM13,0014,00

63340080172020AMRIHIBA17,5013,00

73340059492019MAZAOUIHIND16,0010,50

83340032072019WAKILMANAL13,5013,50

93340027672020BOUAZIZSAFA18,005,00

103340079312018NEMRIMOHAMED ELMENDIR0,00

113340053042020SAOUDIMALAK14,506,50

123340031612020RAMOULAYA8,508,50

133340009712020MARREFRADJA12,00غ

143340007352016HAMAIZIATAREK7,50غ

153340005942019DJEBAILIARAMI0,00

163340007842015MECHRIIBRAHIM0,00

17340030952006CHAOUCHENOUR-el-houda16,0011,50

18340027322007LAMRAOUISABAH4,50غ

19340024792007HIDOUCIImane0,0011,50

20340059222003ZEGHDOUDHanene16,506,50

21340058342006ROUINANadia17,005,50

22340002962003
BADISISSAM10,502,00

233340021642018
DIARMOHAMMED DHOUADI0,000,00

2434000352002
ASIDDJABER3,502,00

             تخصص نصف علامة الحضور للحصة الواحدة للغیاب المبرر على أن لا تتجاوز الغیابات 
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